SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BVĐK-TCKT
V/v mời cung cấp báo giá, thẩm định

giá sửa chữa hệ thống máy chụp cộng

hưởng từ Magnetom Essenza

Ninh Bình, ngày      tháng      năm 2022

Kính gửi: Các công ty, đơn vị.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình đang thực hiện quy trình sửa chữa, thay thế

vật tư, linh kiện dùng cho hệ thống máy chụp cộng hưởng từ Siemens tại khoa Chẩn

đoán hình ảnh chi tiết theo danh mục đính kèm.

(Có danh mục chi tiết đính kèm)

Đề nghị các công ty, đơn vị có đủ điều kiện, năng lực cung cấp:

1. Báo giá (Giấy báo giá, Bản chào giá,...)

Đề nghị các đơn vị báo giá cho toàn bộ nội dung theo danh mục đính kèm,

trong đó ghi rõ: thời điểm phát hành, hiệu lực của báo giá, các điều khoản thương

mại, bảo hành, ...

2. Dịch vụ thẩm định giá

Các đơn vị có đủ điều kiện, năng lực thẩm định giá các nội dung nêu trên xin

liên hệ: Bà Phạm Thị Thanh Vân - phòng Tài chính kế toán, Số ĐT: 0982296604 để

làm thủ tục thực hiện dịch vụ thẩm định giá.

Các đơn vị có thể liên hệ, đến Bệnh viện khảo sát thực tế để có căn cứ lập,

cung cấp báo giá hoặc dịch vụ thẩm định giá.

Nơi nhận báo giá, hồ sơ thẩm định giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình.

Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình; Điện thoại: 02293 871 030.

Thời gian tiếp nhận thông tin và hồ sơ: trước 17 giờ 00 phút ngày 23/9/2022.

Thư mời này được đăng tải công khai trên Website của Bệnh viện và gửi cho

các đơn vị có khả năng thực hiện hoặc có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Phòng ĐD-CTXH (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chính Chuyên

2

DANH MỤC ĐỀ NGHỊ BÁO GIÁ, THẨM ĐỊNH GIÁ

(Kèm theo Thư mời số         /BVĐK-TCKT ngày       tháng      năm 2022

của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình)

Số TT Tên hàng hóa,

tính năng, thông số kỹ thuật

Đơn vị Số

lượng

1.  Bộ lọc dầu máy nén khí Heli

- Sử dụng cho máy nén khí Heli, Module: Compressor Kit

F70 thuộc hệ thống chụp cộng hưởng từ của hãng Siemens,

model: Magnetom Essenza.

Cái 01

2.  Cảm biến truyền phát tín hiệu (Bo mạch TALES

(Transmit Antenna Level Sensor))

- Mã: 07391886

(hoặc phụ kiện có tính năng, thông số kỹ thuật tương

đương, tương thích hoàn toàn với hệ thống chụp cộng

hưởng từ của hãng Siemens, model: Magnetom Essenza)

Chiếc 01

		2022-09-14T09:46:10+0700

		2022-09-14T09:58:00+0700

		2022-09-14T09:56:25+0700

		2022-09-14T09:56:25+0700

		2022-09-14T09:56:25+0700